П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30 декабря 2019 г.                                     г.Михайловск                                         № 1159
Об  утверждении  детального  плана - графика  реализации  муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения в Шпаковском районе», утвержденной постановлением администрации Шпаковского муниципаль-ного района от 01.02.2018 № 63, на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 05.04.2019 № 302 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31.10.2017 № 1355», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый детальный  план - график реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Повышение безопасности дорожного движения в Шпаковском районе», утвержденной постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 01.02.2018 № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Шпаковском районе», на 2020 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации Шпаковского муниципального района Фомиченко В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.В.Гультяев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                                                                  Шпаковского муниципального района

Ставропольского края

от 30 декабря 2019 г. № 1159

ДЕТАЛЬНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК

 реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края
«Повышение безопасности дорожного движения в Шпаковском районе»  на 2020 год

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)

Программы (подпрограммы), контрольного события мероприятия (мероприятия) Программы (подпрограммы)
	Ответственный

исполнитель

(соисполнитель)
	Дата наступления контрольного события
	Объемы и источники финансового обеспечения программы

	всего
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Повышение безопасности дорожного движения в Шпаковском районе»

	1.
	Основное мероприятие 1:

Установка столбиков сигнальных дорожных на автомобильных дорогах местного значения
	Мартусенко С.Н., начальник управления муниципального хозяйства и охраны окружающей среды, вопросам общественной безопасности,

 ГО и ЧС

	декабрь
	100 000,00
	-
	-
	100 000,00

	2.
	Контрольное событие 1:

Заключение договора на оказание услуг

Подписание акта выполненных работ
	Мартусенко С.Н., начальник управления муниципального хозяйства и охраны окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС

	декабрь
	100 000,00
	-
	-
	100 000,00

	3.
	Основное мероприятие 2:

Обустройство пешеходных переходов на автомобильных дорогах местного значения
	Мартусенко С.Н., начальник управления муниципального хозяйства и охраны окружающей среды, вопросам общественной безопасности,

 ГО и ЧС

	декабрь
	50 000,00
	-
	-
	50 000,00

	4.
	Контрольное событие 2:

Заключение договора на оказание услуг

Подписание акта выполненных работ
	Мартусенко С.Н., начальник управления муниципального хозяйства и охраны окружающей среды, вопросам общественной безопасности,

 ГО и ЧС
	декабрь
	50 000,00
	-
	-
	50 000,00

________________